

"LISTA"

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS DE ESTA QUINTA SALA, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EL ARTÍCULO 24¹ DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

NO	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS
Emiliano Zapata"	TJA/5ASERA/004/17	MARIO GOMEZ	DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
*2019. Año del Caudillo del Sur	TJA/5AS/044/17	FRANCISCO JAVIER QUIROGA GARCIA	SUPERVISOR Y EJECUTOR DE LAS INSTRUCCIONES OPERATIVAS EN MATERIA DE SEGURIDAD PÚBLICA EMITIDAS POR EL TITULAR DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE MORELOS, COMANDANTE JOSÉ ALFREDO MARTÍNEZ CASTRO	SENTENCIA INTERLOCUTORIA DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
3	TJA/5ASERA/037/17-JDN Y DOS CUADERNILLOS	DEL ESTADO ALICIA BEATRIZ FLORES HERRERA	PRESIDENTE MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TLAQUILTENANGO, MORELOS	DOS ACUERDOS DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
4	TJA/5ASERA/029/18-JDN	GUADALUPE SALADO PINEDA	EMIDIO QUEVEDO ALEMÁN, DIRECTOR OPERATIVO DE LA POLICÍA PREVENTIVA DEL MUNICIPIO DE TEMIXCO, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019

_

¹ Artículo 24. TODO ACUERDO O RESOLUCIÓN DEBE PUBLICARSE DENTRO DE LOS TRES DÍAS SIGUIENTES AL DE SU PRONUNCIAMIENTO EN LA "LISTA" QUE SE PUBLICARÁ EN LOS ESTRADOS DE CADA SALA Y EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA. CON RELACIÓN AL DECRETO TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCH, POR EL CUAL SE REFORMAN Y ADICIONAN DIVERSAS DISPOSICIONES DE LA LEY ORGANICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS Y DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629 DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.



	DEL ESTADO DE MORELOS			
5	TJA/5ASERA/026/18-JDN	BLANCA ESTHELA ÁVILA MARTÍNEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE TLAQUILTENANGO, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
• Zanata"	TJA/5ASERA/JRAEM- 072/18	RODRIGO REBOLLAR OJEDA	PRESINDENTE MUNICIPAL DE TLAQUILTENANGO, MORELOS, LIC. ENRIQUE ALONSO PLASCENCIA	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
del Sur Emiliana	TJA/5ASERA/004/18-JDN	JOSÉ JUAN FONSECA BENITEZ	DIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL DE OCUITUCO, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
8 ño del Caudillo	TJA/5ASERA/033/17-JDN	JOSE MANUEL MARTINEZ MAGADAN	PRESIDENTE MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE TEPOZTLÁN, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
6 2019. A	TJA/5ªSERA/SN/19-XI Y CUADERNILLO	SANDRA AZUCENA RODRIGUEZ IBAÑEZ	NO APLICA	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
10	TRIBUN TJA/5AS/008/17	BERENICE OLVERA CASTAÑEDA	H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE EMILIANO ZAPATA, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
11	TJA-5 ^a SERA-JDN-027-19	FELIPE RODOLFO SEDANO REYNOSO	DIRECTOR GENERAL DE RESPONSABILIDADES Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL PODER EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
12	TJA/5ªSERA/JRAEM- 075/18	JULIANA AVILA MERCADO	EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE JANTETELCO MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019



13	TJA/5 ^a SERA/JDN-011/19	REBECA FRAGOSO MALACARA	DIRECTORA GENERAL DE RESPONSABILIDADES Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
Gmiliano Zapata",	TJA/5aSERA/018/17-JDN	MARGARITA LABASTIDA HERNÁNDEZ	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COORDINACIÓN ESTATAL DE REINSERCIÓN SOCIAL DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019
Año del Caudillo del Sur, F	TJA/5aSERA/JDN-009/19	JOSE FRANCISCO CAMPUZANO MARTÍNEZ	DIRECCIÓN GENERAL DE RESPONSABILIDADES Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 25 DE ABRIL DE 2019
16 <i>10</i> 6.,	TJA/5ASERA/JRAEM- 020/19 TRIBUN	CARLOS FRANCISCO JIMENEZ DEL PRADO AL DE JUSTIC	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO	DOS ACUERDOS DE FECHA 24 DE ABRIL DE 2019 RATIVA

LO ANTERIOR EN RELACIÓN A LA DISPOSICIÓN QUINTA TRANSITORIA DE LA LEY ORGÁNICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADA EN EL PERIÓDICO OFICIAL, "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629, DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

CUERNAVACA, MORELOS; A VEINTISEIS DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE

EL ACTUARIO ADSCRITO A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS.

OMAR ROMO PÉREZ